4JI

W o  00 silo da pra faittI

m'. ana

PREFEITURA DE

Santo Antônio do Descoberto - CO
Reconstruindo SAD

PORTARIA N°89 DE 29 DE MARÇO DE 2023.

"Retifica a Portaria n187/2023 que especifica e dá
outras providências."

O Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO Secretário Municipal de Educação do
Município de Santo Antônio dó Descoberto-GO, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Onde se

Art. V-  Designar o servidor público RONIELE DA SILVA RIBEIRO,
ocupante do cargo comissionado assessor do departamento de sessão de conta da
Secretaria Municipal de Educação, Decreto n°. 3955/2023, inscrito no CPF no
027.149.021-70, para atuar como fiscal de contrato n° modalidade Pregão Eletrônico
002/2023 do processo Administrativo n° 201145/2022, para a contratação de empresa
especializada de aquisição de materiais de expediente para atender a demanda da
Secretária de Educação, Escolas Municipais e CMEFs, celebrando com as empresas:

Leia-se

Designar o servidor público RONIELE DA SILVA RIBEIRO, ocupante do cargo
comissionado assessor do departamento de prestação de conta da Secretaria
Municipal de Educação, Decreto n°. 3955/2023, inscrito no CPF n° 027.149.021-
70, para atuar como fiscal de contrato n° modalidade Pregão Eletrônico 002/2023
do processo Administrativo n° 201145/2022, para a contratação de empresa
especializada de aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda da
Secretária de Educação, Escolas Municipais e CMEI's, celebrando com as empresas:

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeiios a partir de 28 de março de 2023.

Santo Ant ni • do Descoberto - GO, 29 de março de 2023.

Se retário Municipal de Educação
Dec.: 2.670/2022

Elismar Malta Ribeiro
Vice-Prefeito e Secretário de Educação

Ø 619-8594-0853

li mavendedor.sad©g mali .cor
sed ucsad7g mal i.com

S ntoAnlorO do Descoberto (LO. CEP; 72900-374